PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.09.2014

	№ 480

	пгт Оричи

	О признании утратившими силу постановлений администрации Оричевского района

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131‑ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и экспертного заключения отдела по ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов управления по вопросам местного самоуправления департамента по вопросам внутренней и информационной политики Кировской области, администрация Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Оричевского района от 14.08.2012 года № 258 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов тематического характера гражданам и организациям», постановление администрации Оричевского района от 14.08.2012 года № 259 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Включение архивных документов в состав архивного фонда администрации Оричевского района», постановление администрации Оричевского района от 14.08.2012 года № 260 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача архивных справок (справок о льготном стаже работы, стаже работы, заработной плате), архивных выписок и копий архивных документов социально - правового характера гражданам и организациям» считать утратившими силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

	Глава администрации

Оричевского района
	 С.Н. Шпикин